· Перейти на версию для слабовидящих
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 30.11.2017 № 4/25 «Об организации похоронного дела на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2019 года № 3/34

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от
30.11.2017 № 4/25 «Об организации похоронного
дела на территории муниципального образования
«Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района решило:
1. Внести в раздел 1 Положения об организации похоронного дела на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, утвержденного решением Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 15.11.2017 № 4/24 следующие изменения:
1.1.Абзац второй пункта 1.2. исключить.
1.2.Пункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3.Специализированная служба осуществляет свою деятельность в соответствии с Федеральным законодательством, законодательством Курской области и муниципальными правовыми актами.».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов Вышнереутчанского
сельсовета Медвенского района А.И.Гахов

Глава Вышнереутчанского сельсовета
Медвенского района А.Г.Якунин

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О внесении изменений в решение Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района от 30.11.2017 № 4/25 «Об организации похоронного дела на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской об [0.23 Kb]
Создан: 13.11.2019 16:54. Последнее изменение: 13.11.2019 16:54.
Количество просмотров: 834
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif